广告52024 年 1 月 19 日 星期五

由新疆鑫达建设工程有限公司承建的阿克苏地区沙

雅县2021年棚户区改造（小区外）配套基础设施建设项

目三段施工项目，于2021年7月21日已竣工验收合格，

工程已按合同约定将所有材料费、机械费等相关费用支

付完毕，农民工工资已按合同约定全部发放完毕。

特此公告

新疆鑫达建设工程有限公司

2024年1月19日

公 告
由新疆鑫达建设工程有限公司承建的阿克苏地区沙

雅县2021年棚户区改造（小区内）配套基础设施建设项

目一段施工项目，于2021年7月21日已竣工验收合格，

工程已按合同约定将所有材料费、机械费等相关费用支

付完毕，农民工工资已按合同约定全部发放完毕。

特此公告

新疆鑫达建设工程有限公司

2024年1月19日

公 告
由新疆鑫达建设工程有限公司承建的沙雅县一水厂

至工业园区和谐路供水复线建设项目（一标段）施工项

目，于2021年12月1日已竣工验收合格，工程已按合同

约定将所有材料费、机械费等相关费用支付完毕，农民工

工资已按合同约定全部发放完毕。

特此公告

新疆鑫达建设工程有限公司

2024年1月19日

公 告
由新疆鑫达建设工程有限公司承建的阿克苏地区沙

雅县棚户区改造一杆旗片区（小区外）配套基础设施建设

项目，于2020年10月21日已竣工验收合格，工程已按合

同约定将所有材料费、机械费等相关费用支付完毕，农民

工工资已按合同约定全部发放完毕。

特此公告

新疆鑫达建设工程有限公司

2024年1月19日

公 告

由新疆恒大远升建设工程有限公司承建的沙雅县一

水厂至工业园区和谐路供水复线建设项目（二标段），于

2021年12月1日已竣工验收合格，工程已按合同约定将

所有材料费、机械费等相关费用支付完毕，农民工工资已

按合同约定全部发放完毕。

特此公告

新疆恒大远升建设工程有限公司

2024年1月19日

公 告
车主玉山·阿皮孜(身份证号：652925197807122019)有

一辆车牌号为新NN3866的雅马哈牌灰色普通二轮摩托车
( 车 辆 识 别 代 号 ：LYMTGAC77BA537455，发 动 机 号 ：
11537498)，检验有效期至2019年4月30日，逾期未检验，
车主于2023年1月15日向辖区派出所报警称该摩托车不
慎遗失，警务室已备案，现公告申请将该车辆报废注销，若
今后该车辆再次上路，发生的一切责任由车主玉山·阿皮孜
自行承担。

特此公告
玉山·阿皮孜

2024年1月19日

公 告
车 主 艾 合 麦 提 · 米 吉 提 ( 身 份 证 号 ：

65292519810517103X) 有 一 辆 车 牌 号 为 新 NN3961 的
新 大 洲 牌 黑 色 普 通 二 轮 摩 托 车 ( 车 辆 识 别 代 号 ：
LTMPCG551C5007537，发动机号：C5003514)，检验有效期
至2021年5月31日，逾期未检验，车主于2023年1月15日
向辖区派出所报警称该摩托车不慎遗失，警务室已备案，现
公告申请将该车辆报废注销，若今后该车辆再次上路，发生
的一切责任由车主艾合麦提·米吉提自行承担。

特此公告
艾合麦提·米吉提
2024年1月19日

公 告

由新疆博际建筑工程有限责任公司承建的沙雅县污

水处理项目（一期）（二标段），自2023年8月26日开工，

于2023年11月14日竣工验收完毕，农民工工资已按合

同约定支付。

特此公告

新疆博际建筑工程有限责任公司

2024年1月19日

公 告
由新疆博际建筑工程有限责任公司承建的沙雅县污

水处理项目(一期)(三标段)，自2023年8月22日开工，于

2023年11月5日竣工验收完毕，农民工工资已按合同约

定支付。

特此公告

新疆博际建筑工程有限责任公司

2024年1月19日

公 告
由新疆恒顺建设工程有限公司承建的沙雅县循环经

济工业园区装备制造产业标准化厂房建设项目（设计施

工一体化）工程，于2022年11月30日全部完工并交付使

用，人工工资、机械租赁费、运输费、材料费已全部结清。

特此公告

新疆恒顺建设工程有限公司

2024年1月19日

公 告

由新疆渝江盛世建设工程有限责任公司承建的沙雅

县某单位场地建设项目，实际施工负责人:吴建柱，身份证

号：652923197409230011，该项目于2023年12月26日

竣工验收，农民工工资和材料款已全部结清，所提供的发

票全部真实有效。如后续有讨薪和追要材料款的事情发

生或因发票有问题产生的一切经济责任和法律责任由吴

建柱本人全部承担。

特此公告

吴建柱

2024年1月19日

公 告

由新疆筑博建筑工程有限公司承建的阿克苏市喀拉

塔勒镇2022年村级组织活动场所建设项目施工，该项目

于2023年6月竣工验收完毕，该项目材料费、劳务费、机

械租赁费、运费等已全部付清。

特此公告

新疆筑博建筑工程有限公司

2024年1月19日

公 告
由新疆筑博建筑工程有限公司承建的阿克苏市喀拉

塔勒镇2022年村级组织活动场所建设项目施工，该项目

于2023年6月竣工验收完毕，工程款已按合同约定支付

完毕。

特此公告

中共阿克苏市委组织部

2024年1月19日

公 告
由新疆鸿盛祥建筑工程有限公司承建的阿克苏市委组

织部阿克苏市2023年基层组织治理能力提升项目一标段

（拜什吐格曼乡英阿瓦提村、喀拉塔勒镇萨提村)、二标段

（库木巴什乡阔什艾日克村）项目，该项目于2023年8月竣

工验收完毕，农民工工资、材料款、机械费等已全部付清。

特此公告

新疆鸿盛祥建筑工程有限公司

2024年1月19日

公 告
由新疆鸿盛祥建筑工程有限公司承建的阿克苏市

2023年基层组织治理能力提升项目一标段(拜什吐格曼乡

英阿瓦提村、喀拉塔勒镇萨提村)、二标段(库木巴什乡阔什

艾日克村)建设项目，该项目于2023年8月竣工验收完毕,

工程款已按合同约定支付完毕。

特此公告

中共阿克苏市委组织部

2024年1月19日

公 告

由新疆君帝建设有限公司承建的阿克苏市拜什吐格

曼乡2022年村级组织活动场所建设项目施工，该项目于

2023年6月竣工验收完毕，农民工工资、材料款、机械费

等已全部付清。

特此公告

新疆君帝建设有限公司

2024年1月19日

公 告

抵押权利人：新疆维吾尔自治区阿克苏地区住房公积

金管理中心不动产权证遗失，义 务人：李伟，身份证号：

620522199608104273，坐落：阿瓦提县拥军路以南（中普·

名 都 城 小 区）2 幢 3 单 元 501 室 ，不 动 产 单 元 号 ：

652928200201GB00169 F00020110，不动产证明号:新

(2023)阿瓦提县不动产证明第0001582号，贷款金额：25.7万

元，债务履行时间：2021年9月23日至2038年9月22日。

阿瓦提县不动产登记中心

2024年1月19日

遗 失 公 告
商 情 快 递

遗 失 声 明

更 名 启 事

酒店招租、股份转让
●位于新和县城中心，地理位置优，建筑

面积11700平方米，转让酒店30%股份(即

1000万元)；二楼酒店1170平方米，可带技

术资金入股；三楼茶室、洗脚房出租，价格

面议。徐老师，电话 ：13364736789、

13565138908。

苹果园出售
●阿克苏市依杆旗乡三大队13亩苹果园

出售。果树树龄20年，正值丰产期，园内

有房有院，水电齐全，离市区很近，电话：

13909979811。

餐饮包厢宴会厅招租
●阿克苏天缘国际酒店餐饮包厢宴会厅

招租，联系电话：0997-6857500。

●阿布杜艾尼·热柯普出生医学证明遗

失，出生日期：2011年2月19日，出生证编

号：L650027008，特此声明。

●穆合丽赛·吐尔地（户口簿姓名：古海尔

尼沙·吐尔地）出生医学证明遗失,性别：

女,出生日期：2016年 8月 24日,编号：

P650740750,特此声明。

●古丽孜巴·吐尔地出生医学证明遗失,

性别：女,出生日期：2018年1月12日,编

号：Q650486481,特此声明。

●麦伍兰·艾散行政执法证遗失，编号：

31080116024，单位:阿克苏市住房和城

乡建设局，有效期至：2027年4月30日，

特此声明。

●玛依热·吾布力(曾用名:麦迪乃·吾布力)

出生医学证明遗失，性别:女，出生日期:

2006 年 2 月 6 日 ，出 生 证 编 号:

H650065263，特此声明。

●库车帕热财特日用品店（统一社会信用

代 码:92652923MA77D4J84U）税 控 盘 遗

失，税控设备编码:661701746057，特此

声明。

● 买 合 木 提·达 吾 提（身 份 证 号 码

652928196410080695)医师资格证书遗失，

编码：199865110652928641008069，注

册日期：1999年5月1日，特此声明。

●麦合木提江·木塔力甫（身 份 证 号:

652901198612070830）将阿克苏市棚户区

改造安置结算单遗失，编号：阿西新区安

字2012-0509，征收协议编号：2011-24

红4，安置通知单编号20110416，安置房

号：西湖佳苑2-2L705室,特此声明。

●麦合木提江·木塔力甫（身 份 证 号:

652901198612070830）将阿克苏市棚户区

改造安置结算单遗失，编号：阿西新区安

字2012-0510，征收协议编号：2011-24

红4，安置通知单编号20110417，安置房

号：西湖佳苑2-2L805室,特此声明。

●麦合木提江·木塔力甫（身 份 证 号:

652901198612070830）将阿克苏市棚户区

改造安置结算单遗失，编号：阿西新区安

字2012-0511，征收协议编号：2011-24

红4，安置通知单编号20110418，安置房

号：西湖佳苑1-2L1005室,特此声明。

●沙雅县红旗镇先进村股份经济合作社

农村集体经济组织登记证正本遗失，统一

社会信用代码：N2652924MF38948331，

特此声明。

●曾用名：彭燕、彭雪蓉，现更名为：彭雪

容，身份证号：652901198406260027，特

此声明。

●曾用名：卡地尔·尼亚孜、卡迪尔·尼亚

孜、卡地尔·呢亚孜，现更名为：卡地尔·尼

牙孜，身份证号：652925198412130051，

特此声明。

●曾用名：毛郎江·毛利、玛吾兰·摸力、毛

兰江毛拉，现更名为：毛兰江·毛拉，身份

证号：652901198508081134，特此声明。

公 告
阿克苏鹏成物流货运有限公司名下挂靠车辆新

N39522车主，请你自本公告见报之日起10日内来公司解除

挂靠关系，逾期不来公司办理，公司将解除挂靠协议。

联系人：王春雷，联系电话：18709973416

特此公告

阿克苏鹏成物流货运有限公司

2024年1月19日

由新疆久盛建筑工程有限公司承建的阿瓦提县英艾日

克镇苏盖提艾日克村小城镇建设项目一标5#、10#、11#楼，

开工日期：2023年6月15日，竣工日期：2023年11月30日，

农民工工资、机械费、材料费等已全部结清。

特此公告

新疆久盛建筑工程有限公司

2024年1月19日

公 告

由新疆玖道建设有限公司承建的年产20万立方商品混
泥土生产项目工程，自2021年5月6日开工至2023年8月
30日完工验收合格，在施工期间施工队伍的工资均按合同规
定按时足额发放。公示期：2024年1月18日至2024年2月
19日，共30天，如对工资发放有异议的，请在公示期向以下
部门投诉。阿克苏经济技术开发区管委会人力资源和社会
保障局分局，投诉电话:0997-2698695。

特此公告
新疆玖道建设有限公司

2024年1月19日

公 告
由新疆玖道建设有限公司承建的年产20万立方商品混

泥土生产项目工程，自2021年5月6日开工至2023年8月
30日完工验收合格，在施工期间施工队伍的工资均按合同规
定按时足额发放。公示期：2024年1月18日至2024年2月
19日，共30天，如对工资发放有异议的，请在公示期向以下
部门投诉。阿克苏经济技术开发区管委会人力资源和社会
保障局分局，投诉电话:0997-2698695。

特此公告
阿克苏砼心建材有限公司

2024年1月19日

公 告
一、项目基本情况：
项目编号：集2023-01-147；项目名称：阿克苏地区中

医医院康复中心物业服务外包项目；预算金额：2100000元；
采购方式：公开招标；合同履行期限：详见招标文件；本项目
不接受联合体投标。

二、申请人的资格要求：
1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规

定，并上传以下材料：（1）营业执照正本或副本原件扫描
件。（2）供应商须具有良好的信誉，未在“信用中国”网
（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.
gov.cn）被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人
名单、政府采购违法失信名单且在处罚期内（并由专家评
委通过系统查询进行资格审查）。（3）法定代表人应上传
《法定代表人资格证明文件》原件扫描件，或者委托全权
代理人上传《法定代表人授权委托书》原件扫描件。（4）投
标供应商需提供年度财务审计报告（2020年-2022年任意
一年）、完税证明（近一年内任意一个月）、社保缴纳证明
（近 6 个月内任意一个月）等材料的原件扫描件。（5）本项

目只面向小微企业，需上传《中小微企业声明函》原件扫
描件。

三、获取招标文件时间、地点和方式：
时间：2024年1月19日至2024年1月26日；地点：政

府采购云平台线上获取；方式：投标人登录政采云平台
https://www.zcygov.cn/在线申请获取采购文件（进入

“项目采购”应用，在获取采购文件菜单中选择项目，申请
获取采购文件）。

四、投标文件递交截止时间、格式、地点：
截止时间：2024年2月8日10:20；文件格式：电子加密

PDF格式；上传地点：政府采购云平台投标客户端。
五、开标时间、开标地点及投标文件解密时长：
开标时间：2024年2月8日10:20；开标地点：政府采购

云平台开标客户端；投标文件解密时长：30分钟。
六、项目经办人联系方式：
热依兰：0997-2182088

阿克苏地区政府采购中心
2024年1月19日

招

标

公

告

由新疆诚德建筑工程有限公司新和分公司承建的新和
腾飞市场1-11号楼项目及中天广场1-16号楼项目，项目实
际负责人：蓝鸿志，身份证号：510228196909046110 ，联系
电话：13239031992 。该项目已竣工验收，竣工结算已完
成，剩余工程款已向本人全部结清。本人承诺，该项目的农
民工工资全部发放完毕，无拖欠农民工工资情况。材料款及
租赁费等相关费用已全部结清，对外无未结清债务。如因工
人、材料商或其他债权人上访或诉讼所产生的一切责任由本
人承担。

特此公告
蓝鸿志

2024年1月19日

公 告

新疆维吾尔自治区阿克苏监狱土地证遗失：

1、坐落：团结东路北一巷19号2号楼一层，地号：15-

03-264，土地证号：31605，办证时间：2005年2月3日，使

用面积：144.72平方米，批准用途：住宅，使用权类型：划拨。

2、坐落：团结东路北一巷19号1号楼一层，地号：15-

03-263，土地证号：31587，办证时间：2005年2月3日，使

用面积：68.15平方米，批准用途：住宅，使用权类型：划拨。

3、坐落：新城区民主路北侧17号2号楼一层，地号：

14-05-126，土地证号：26835，办证时间：2004年9月27

日，使用面积：59.9平方米，批准用途：住宅，使用权类型：出

让。

4、坐落：民主路北侧17号，地号：14-05-024，土地证

号：48584，办证时间：2008年11月18日，使用面积：10964

平方米，批准用途：住宅，使用权类型：出让。

以上土地证遗失情况属实，无任何欺骗隐瞒、个人经

济纠纷、民间借贷及其他违法乱纪行为，如有以上行为后

果自负。

特此公告

阿克苏市自然资源档案馆

2024年1月19日

遗
失
公
告

欢迎订阅《阿克苏日报》
征订热线：0997-2120100